



CONTRALORÍA
GENERAL DE LA REPÚBLICA

**CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA - GERENCIA NORTE DE
SANTANDER
N.I.T. 899999067
ORDEN DE COMPRA**

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y
PAPELERÍA S.A.**
N.I.T. 830037946
Cll. 64 No.93-95
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Liliana Pérez Herrera
gobiernovirtual@panamericana.com.co
Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **81842**
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
Fecha de Emisión **06/12/21**
Fecha de Vencimiento **31/12/21**
Comprador **Hector Fabian Parra Cabrera**
Ordenador del gasto **Hector Fabian Parra Cabrera**
Supervisor **Jhon Steven Patiño Avila**
Teléfono **5771339**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **DEPARTAMENTAL 2,00% ESTOS
VALORES SE DESCUENTAN SOBRE EL PRECIO
ANTES DE IVA**
Justificación **ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS
DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LA GERENCIA
DEPARTAMENTAL COLEGIADA DE LA
CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA EN
NORTE DE SANTANDER.**

Enviar a

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA - GERENCIA
NORTE DE SANTANDER
Av. 11E No 8A -07 Barrio Colsag
Cúcuta
Atte: Graciela del Carmen
Delgado Nieto

Facturar a

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA - GERENCIA
NORTE DE SANTANDER
Av. 11E No 8A -07 Barrio Colsag
Cúcuta,
Atte: Hector Fabian Parra
Cabrera

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 134521	GS-BOLSA PLAST. A/D ROJA 50X60CM C/L PAQX50 cod: 900500006 p900500006 12/16/2021	20.0	Unidad	17.041,00	340.820,00
2	CDP 134521	GS-BLANQUEADOR ORION GALON X3750CC AL 5.25% cod: 8469207 p8469207 12/16/2021	30.0	Unidad	8.197,00	245.910,00
3	CDP 134521	GS-LIMPIADOR MULTIUSO SURTIDO GALON 3750ML cod: 8490667 p8490667 12/16/2021	30.0	Unidad	11.872,00	356.160,00
4	CDP 134521	GS-ESPONJILLA DOBLE USO (FIBRA/ESPONJA)UND. cod: 8469235 p8469235 12/16/2021	12.0	Unidad	681,00	8.172,00
5	CDP 134521	GS-GUANTES DOMESTICOS AMARILLO 9 PAR CAL.25 cod: 8469261 p8469261 12/16/2021	10.0	Unidad	3.717,00	37.170,00
6	CDP 134521	GS-DETERGENTE AS DERSA LIMÓN POLVO 1000G cod: 900505386 p900505386 12/16/2021	20.0	Unidad	7.763,00	155.260,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 134521 GS-LIMPION TOALLA MICROFIBRA BLANCO 40 CM X 40 CM cod: 900506258 p900506258 12/16/2021	10.0	Unidad	3.653,00	36.530,00
8	CDP 134521 GS-JABON EN BARRA AZUL REY X 300GR cod: 8469299 p8469299 12/16/2021	24.0	Unidad	2.472,00	59.328,00
9	CDP 134521 GS-CHURRUSCO P/SANITARIO M/PLASTICO CON BAS cod: 8490735 p8490735 12/16/2021	4.0	Unidad	5.712,00	22.848,00
10	CDP 134521 GS-DESENGRASANTE INDUSTRIAL GAL.X3750CC cod: 900500471 p900500471 12/16/2021	12.0	Unidad	21.777,00	261.324,00
11	CDP 134521 GS-ATOMIZADOR PLASTICO CON PISTOLA 500CC cod: 8490617 p8490617 12/16/2021	10.0	Unidad	3.201,00	32.010,00
12	CDP 134521 GS-AMBIENTADOR AEROSOL BONAIRE 400M LAVANDA cod: 8469179 p8469179 12/16/2021	6.0	Unidad	11.198,00	67.188,00
13	CDP 134521 GS-AMBIENTADOR AEROSOL BONAIRE 400M CANELA cod: 8469177 p8469177 12/16/2021	6.0	Unidad	11.198,00	67.188,00
14	CDP 134521 GS-DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO X 500CC cod: 900511411 p900511411 12/31/2021	10.0	Unidad	3.332,00	33.320,00
15	CDP 134521 GS-TOALLA PARA MANOS BLANCA Z 24 PAQUETES X150 UND cod: 900506935 p900506935 12/16/2021	2.0	Unidad	166.600,00	333.200,00
16	CDP 134521 GS-BOLSA PLAST. A/D GRIS 50X60 C/L PAQX50 cod: 900500646 p900500646 12/16/2021	10.0	Unidad	17.017,00	170.170,00
17	CDP 134521 GS-JABON LIQUIDO PARA MANOS X 3750 ML cod: 900506523 p900506523 12/16/2021	15.0	Unidad	12.760,00	191.400,00
					2.417.998,00 COP